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Det er ganske utrolig, men like
fullt virkelig, at det er 25 år
siden det første Sound of 
Happiness bandet spilte sin
første tone.

Ester Skreros og flere gode støttespillere
kom sammen i 1988, og Sons of Norway
ga et bidrag til innkjøp av de første 
instrumentene. 

Dermed ble det første Sound of 
Happiness bandet, som siden ble 
hetende "Roaders", etablert. Denne gjen-
gen holder fortsatt koken med ukentlige
øvelse hver mandag og en rekke konserter
gjennom året. I 1989 ble bandet Riders
startet opp og dermed var grunnlaget lagt.  

Utover på 1990-tallet var det mange som
ønsket å bli med i Sound of Happiness, så
i 1996 bestemte vi oss for å utvide virk-
somheten på en måte som sikret både økt
aktivitet, økt kompetanse og økt innflytelse
i arbeidet med å synliggjøre utviklings-
hemmede som en ressurs i samfunnet.

I 1998 så Stiftelsen Sound of Happiness
Kompetansesenter dagens lys, og det har
vært en jevn utvikling med stadig nye band,
kor og i perioder dans og drama.

Og resten av historien skal vi fortelle 
gjennom hele jubileumsåret i bilder og 
historiske tilbakeblikk.

Disse 25 årene har vært preget av musikk
og glede, livskvalitet og individuell tilpas-
ning.  Vi har hele veien hatt som ledestjerne
at vi må se den enkelte, og skape og utvikle
alt og alle derfra. Det har vært suksessopp-
skriften for Sound of Happiness, noe som
har sikret jevn og god aktivitet.

Det er derfor vi også drister oss til å bruke
slagordet "Norge friskeste gjeng" - et 
budskap med flerdobbel (klang)bunn.

De siste årene har også Sound of Happi-
ness Lyngdal og Sound of Happiness 

Farsund kommet til - aktive, sterke og gode
musikkmiljøer i vestfylket. Det er vi veldig
stolte og glade for.

Vi har så uendelig mange gode minner, og
så mye å være takknemlige for. Så nå vil vi
benytte anledningen til å takke dere alle,
som har støttet opp på ulike måter opp
gjennom årene. 

25-års jubileet skal feires etter alle 
kunstens regler med stor jubileumsfestival
i Ravndedalen 31. mai til 2. juni, og ikke
minst en heidundrende jubileumskonsert i
Kilden lørdag 14. september.

Billetter til jubileumskonserten i Kilden kan
allerede kjøpes i billettluka på Kilden eller
på internett (www.kilden.com/billetter).
Kanskje er det en god ide å gi billetter som
julegave til hele familien i år:-)

God jul alle sammen, og de beste ønsker
om et fortryllende godt nytt år - som
toppes med 25 års jubileum for Sound of
Happiness.

Hilsen styret, frivillige, instruktører og alle
medlemmene i Sound of Happiness!

Kort om virksomheten

Band: Roaders, Riders, Nicoband, Laj-
band, Piratene, Red Dawn, Petersband,
Supertrio, Tom Elvis Band, Happy Days.
Lokallag: Lyngdal, Farsund. 
Kor: Happy Choir.
Annen undervisning i sang og musikk:
Individuelt og i boliger/dagsentre.
Dagtilbudet Happy Days: 5 fulltidsplasser
i samarbeid med Kristiansand kommune.
Seminarer og kurs: "Se meg før mitt
handikap".
Café i Særklasse: Kafé med kulturinnslag
i Kongens gate 35 - åpent for alle!
Festivaler: SoH-festivalen og den inter-
nasjonale "Together in music" festivalen.
Konserter: Over 40 konserter årlig.
Undervisningtimer per uke: Om lag 100.

Vi takker våre samarbeids-
partnere, bidragsytere og

leverandører:

VEST-AGDER
FYLKESKOMMUNE

Rotary
Kristiansand Sanitetsforening

Civitan Club Camilla
Lions

Kiwanis
Oddernes Sanitetsforening

Sparebanken Sør
Dots.no

Besøksadresse: Kongensgate 35, 4608 Kristiansand
Postadresse: Postboks 57, 4661 Kristiansand

469 20 250 • post@soh.no • www.soh.no • www.facebook.com/soh.krs
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Byens dekksenter

Nye tegleverksvei 17
4632 Kristiansand

Tlf: 38 14 41 40
www.heros.no

Vi støtter Sound
of Happiness

Heros dekksenter as
Kristiansand

ÅRETS 
JULEGAVE!

Sound of Happiness og musikalske
venner inviterer til 25-års 
jubileumskonsert i Kilden

lørdag 14. september 2013.

Billettpris: Voksne kr 300,- • Barn kr 100,-

Billetter kjøpes i billettluka på Kilden eller på
nettet: kilden.com/billetter

Rotary og Sound
of Happiness
Kristiansand Vest Rotaryklubb
ønsker nå å engasjere seg i et
prosjektsamarbeid med Sound of
Happiness, kan president i 
Kristiansand Vest Rotaryklubb
Elin Hoel fortelle:

– Sound of Happiness ble etablert i 1988 som
et orkester og et fritids- og aktivitetstilbud til
psykisk utviklingshemmede, og er derfor et
viktig lokalt prosjekt for Rotary, sier Hoel.

Rotary er en internasjonal organisasjon med
over 1.2 mill. medlemmer i 166 land.
Medlemmene er rekruttert for å representere
et bredt spekter av yrker og profesjoner i sitt
lokalsamfunn. Dette skaper et omfattende og
resurssterkt nettverk, med muligheter til å
bidra på mange områder. 

 – Rotarys formål er «å gagne andre» ved at vi
lærer våre medmennesker å kjenne, samt ved
å stille høye etiske krav til oss selv i yrkes- og
samfunnsliv. Rotarianerne ønsker også å vise
respekt og forståelse for alt nyttig arbeid, samt
ved å søke å virkeliggjøre Rotarys idealer i sitt
privatliv og som samfunnsborgere, forteller
Elin Hoel.

Leder av service-komiteen i Kristiansand Vest
Rotaryklubb, Frank Nilsen, legger til at 
Rotary ønsker å samarbeide med Sound of
Happiness i tillegg til alle frivillige organisa-
sjoner som allerede er engasjert. 

I Kristiansand er det fire Rotary-klubber, og
Kristiansand Vest Rotaryklubb med sine 40
medlemmer er for eksempel engasjert i et
skoleprosjekt i Guatemala gjennom inn-
samlede midler. Lokale prosjekter har også stor
oppmerksomhet i klubben. De ønsker derfor å
engasjere seg i et prosjektsamarbeid med
Sound of Happiness i 2013. 

“Hvis man har vært så heldig å besøke Sound
of Happiness, så blir man veldig engasjert og
imponert. Når du treffer dem blir du møtt med
åpenhet, varme, glede og entusiasme.” 
Elin Hoel, president i Kristiansand Vest 
Rotaryklubb. 

(Fra venstre) Leder av service-komiteen i Kristiansand Vest Rotaryklubb, Frank Nilsen, President i
Kristiansand Vest Rotaryklubb, Elin Hoel, «mamma Happiness» Ester Skreros, og styreleder i Sound
of Happiness Kompetansesenter, Erling Johansen.
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Trenger du noen som virkelig kan skape stemning og
spre glede? Hva er vel bedre enn Sound of Happiness?

Ta kontakt så skreddersyr vi 
en musikalsk opplevelse for 

anledningen.

Enhver konsert og opptreden er et 
høydepunkt for våre artister og de gir 

alltid minst 200% på scenen! 

Spilleoppdragene er også en viktig
inntektskilde for Sound of Happiness.

Kontakt: 
Simen Daniel Børven
E-post: simen@soh.no
Telefon: 920 97 548

Tilbudet startet opp i januar 2011 etter at
det ble inngått en avtale med Kristiansand
kommune. Happy Days har per i dag til
sammen åtte deltakere, der noen er på heltid
mens andre deler de tilsammen 5 plassene. 

Happy Days rommer i dag en rekke kreative
aktiviteter som tilpasses den enkeltes ønsker,
ferdighetsnivå og fysisk mestringsevne.

– Happy Days er en arbeidsplass innen 
kulturbasert næring. Våre dyktige
deltakere/medarbeidere lager unike gave-
artikler av god kvalitet! Vi lager bl.a. såper
med ulike dufter, håndmalte kort og but-
tons. Gavepakkene har etiketter med ord og

utsagn, som er samlet og skrevet av en av
våre deltakere og passer til enhver anled-
ning, forteller daglig leder Karen Valeur.

Vi bruker ulike maleteknikker og finner
dekorative utsnitt som brukes i gavekort og
til buttons. Vi kan også lage buttons på
bestilling f.eks. med logo til firma eller
band, tekster, foto, navneskilt som også
egner seg bra til bordkort... etc. Håndmalte
buttons er vår spesialitet!

I tillegg videreføres også noen av 
aktivitetene fra det tidligere tilbudet i
Happy News. De av deltakerne som ønsker
å jobbe med tekst, foto og PC-arbeid gjør

oppgaver der vi får brukt dette. Vi holder til
i Sound of Happiness’ lokaler i Kongensgate
35 hvor det er innredet et verksted tilrette-
lagt for de ulike aktivitetene.

Happy Days: Et dagaktivitetstilbud for psykisk og 
fysisk utviklingshemmede i regi av Sound of Happiness
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Liker du å spille og synge selv, eller 
kanskje du kjenner noen som har lyst til å bli med
i Sound of Happiness? Nå utvider vi tilbudet og
tar inn nye elever i musikk-
undervisningen.

Vi har dyktige og motiverte instruktører som
skreddersyr undervisningen til den enkeltes
ønsker, behov og nivå. Hos oss skal alle føle gle-
den av å mestre, bli inspirert og oppleve fel-
lesskapet i trygge rammer.

Kontakt: Simen Daniel Børven, e-post:
simen@soh.no og telefon: 920 97 548.

V i  ha r
p la s s  t i l

f l e re !


